

**Protokoll, SPF Seniorerna, Ankarets styrelsemöte 2019-11-05  
Kulturhuset 13.00-15.30**

Närvarande:

Gunilla Strandgren	Ordförande
Margaretha Wuopio	Vice ordförande
Eva Gustafsson	Sekreterare
Esbjörn Magnusson	Kassör
Britt-Marie Kjölsrud	Ledamot

Frånvarande:

Benny Bolin	Ledamot
Gerd Andén	Ledamot

Hans Ström                      Valberedningen deltar under punkterna 211 - 220

**211 Mötets öppnande**

Gunilla förklarar mötet öppnat och hälsar alla välkommen.

**212 Hans Ström, valberedningen**

Hans lyfter frågan om val av ordförande och ledamöter inför nästa mandatperiod.

Val av ordförande: Gunilla erbjuder sig att kvarstå ytterligare 1 år.

I styrelsen har Benny, Gerd och Eva 1 år kvar av mandatperioden.

3 ledamöter är aktuella att välja inför en 2-årsperiod. Esbjörn erbjuder sig att kvarstå under 2 år, Margaretha vill återkomma med besked och Britt-Marie ställer sin plats till förfogande.

**213 Dagordning**

Dagordningen godkänns.

## **214 Föregående protokoll**

Föregående protokoll godkänns och läggs till handlingarna.

## **215 Information från ordförande/valberedningen**

Hans informerar om att Webb-möten äger rum till Förbundskansliet för att få snabb tillgång till nyheter. Följande rapporteras:

SPF Seniorerna annonserar i Expressen och Dagens Nyheter. Annonserna har fått stort gensvar.

Höjning av grundpensionen och bostadstillägg diskuteras.

Nyhetsbrev till 55+ - 65+ skickas ut om förberedelser inför pensioneringen.

I Webbutiken finns ett kit innehållande keps, kasse och broschyrer att beställa.

En ny broschyr om att lära sig känna igen stroke har kommit, finns i Web-butiken.

Gunilla påminner om att föreläsning med Yngve Gustafsson äger rum på Söders Källa den 7 november, SPF Seniorerna betalar entréavgiften för medlemmar.

## **216 Månadsträff**

Till månadsträffen den 12 november kommer Dick Lundberg och berättar om Nedjans förlisning. Birgitta Erkers köper blomma till Dick, Margareta skriver referat och skickar till tidningen. Antalet beräknas till 55 personer.

Till månadsträffen den 10 december är Lucia bokad från Nynässkolan, kostnad 2 000 kr.

## **217 Medlemsrapport**

Esbjörn informerar om att medlemsantalet är 614 st.

## **218 Ekonomi**

Esbjörn informerar om att behållningen är vid dags datum ca 118 000 kr. Berndt Ericson har skickat en faktura 667 kr, Esbjörn lämnar en reseräkning på 190 kr, Gunilla redovisar ett utlägg på 450 kr och Eva har ett utlägg på 60 kr.

## **219 Tidsplan för årsmötet, mall för verksamhetsberättelsen**

Eva redovisar en tidsplan för årsmötet och en mall för verksamhetsberättelsen. Det saknas några uppgifter i mallarna och de redovisas på nästa styrelsemöte och biläggs i kommande protokoll.

Hans påminner om att föreningens organisationsnummer ska finnas med på verksamhetsberättelsen.

## **220 Verksamhetsplan 2020**

Verksamhetsplanen för 2020 diskuteras och den kommer även att tas upp på nästa styrelsemöte.

## **221 Rapporter**

Margaretha rapporterar kort om resor. Resorna är mycket eftertraktade och bokas upp mycket snabbt.

Friskvård diskuteras och Esbjörn erbjuder sig att kontakta Sporthuset.

Eva rapporterar från promenadgruppen. Antalet som deltar är 4 – 6 personer.

## **222 Tillsammans mot ensamhet kap 3**

Samtliga har läst häftet "Tillsammans mot ensamhet", kap 3. Till nästa möte läser samtliga kap 4 och båda kapitlen diskuteras på nästa möte.

## **223 Övriga frågor**

Esbjörn meddelar att sponsringen från Ivar Ericsson Blomsterhandel ej är klar.

## **224 Nästa styrelsemöte**

Nästa styrelsemöte sker 2019-12-03 kl 9.30-12.00 på Kulturhuset. Avslutning sker med gemensam lunch efter mötet.

## **225 Mötets avslutande**

Gunilla tackar för visat intresse och avslutar mötet.

  
Gunilla Strandgren  
Ordförande

  
Eva Gustafsson  
Sekreterare